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5. €ATeNLHOCTB, OCYLUECTBASEMaR 3a CHET CPeACTB Cybcnaun Ha uHble Lenv

MepuoAMHHOCTL: MECAYHASR, KBapTankHas, roaosas

EnvHuua namepenns: pyo
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HaumeHoBaHue nokasarens

Koa
cTpo-
K

Kon
no
BroKeTHOM knaccuduka
uum

YreepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHun

Obsa3arenscrea

npUHUMaeMbIe
obsiaarenscrea

npuHATLIe obasarenscrea

Bcero

13 HYX C MPUMEHEHUEM
KOHKYpPEHTHbIX cnocobos

AEHEXHbIE
obsaarenscrea

He ucnonHeHo

Wcnonxexo
[EHEXHbIX

NPUHATLIX
obsizarenscTa

obsaTtenscre

NPYHATBIX
AEHEKHBIX
oba3aTenscTe

1

11

7. Obnsarenscrea TeKyLero (OTYeTHOro)
¢huHaHCOBOrO roAa Nno pacxoaam, BCero
B TOM Yucne:

200

20 288 234,90

20 288 234,90

20 288 234,90

20 288 234,90 -

®oHA onnarhl TPYAA YHpeXAeHuii

200

111

2 063 201,96

2063 201,96

2063 201,96

2 063 201,96 -

BaHock! no obasarensHomy
COLMAnEHOMY CTPaxOBaHuio Ha
BLINNATH! NO onnare Tpyaa paboTHUKOB
 ViHbIE BbINNaTkl paboTHUKaM
yupexaeHun

200

119

622 743,61

622 743,61

622 743,61

622 743,61 -

Tpoyas 3akynka T0Bapos, pabot 1
yenyr

200

244

17 489 211,34

17 489 211,34

17 489 211,34

17 489 211,34 -

Mocobusa, KOMNEHCAUMU ¥ UHbIE
coumansHbie BuiNNars! rpaxaaHam,
KPOME NyBnnNYHBIX HOPMETUBHBIX
obszarenscTs

200

321

113 077,99

113 077,99

113 077,99

113 077,89 s

2. O6s3aTenscTea TekyL|ero (0T4eTHOro)
VHaHCOBOro roga no Bbinnaram
MCTOYHMKOB (hUHAHCUPOBAaHUA AeduuuTa
yYpexaeHus, BCero

B TOM uucne:

510

510




—
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QO6nsarenscTea He ucnonHeHo
Kog x_“u% YTeepKaeHo npuHATLIe 06R3aTenscTea UcronHeHo
ATH
HavmeHoBaHuWe nokasatens ©TPO-| 6 pkeHoOM KnaccudbIKa nnaHoBbIX npUHUMaEMBIE AeHexXHbIe %mxmx:w_x MPUHATBIX MMHM&E.M_M
K o HasHaueHui Ha obszaTenscTea o 13 HUX C NPUMEHEHNeM obs3aTenscTea obasarenscTa 0BR3ATENLCTE
KOHKyPEHTHBbIX CnocoBos obnarenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
3. OBazarenscTea hrHaHCOBbIX FOAOB,
creayioLmx 3a TeKyLUMM (OTHETHBIM)
VHaHCOBbIM rOAOM, BCEro
B TOM yucne: 700 X 28 300 462,35 282 985,44 - 282 985,44 282 985,44 282 985,44
no pacxoaam 800 28 300 462,35 282 985,44 282 985,44 X 282 985,44 282 985,44
13 HUX:
ouepepHOro (huHaHCOoBOro roAa,
8cero
8 TOM YMCTe 810 x X
810 X
nepsoro roga, cneaytowero aa
ouepeaHbIM, BCEro
B TOM uucne 820 X &
820 %
BTOPOrO roAa, cneayiowero 3a
ouepefHbIM, BCero
B TOM 4u1cne 830 X 2
830 X
Ha WHble 04YepeaHsIe roaa, BCero 840 X - : o 4 X o g
B TOM uucne
no uHbIM 06s3aTENLCTBaM, BCEro
W3 HUX: 850 X %
850 X
10 OTAOXKEHHbIM 0BR3aTeNsLCTBaM,
Bcero
V3 HUX: 860 X 2 =
860 X

i,

By
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naeHeIii Byxrantep

(pyxosogurent
LieHTpann3oBaHHon
Byxrantepuu)

Wenonxurens

"10" Axsaps 2025r.

Obsizarenscraa He ucnonHeHo
Kon _M_on“.ﬂ YrBepKASHO npUHATLIE oBR3aTensCTEa Viérioiinerio
NPYHATBIX
HaumerosaHue nokasarens CTRO- | o o KeTHOM Knaccudmia nNaHoBbIX NPUHVMEEMBIS neHexHbie AEHEXHBIX MIPUHATBIX anm§r_x
ki ik HaaHaveHu Ha oba3atenscraa S 113 HUX C NpUMEHeH1eM oBsaarenscTea obraatenscre 0BA3ATeNsCTE
KOHKYPEHTHBIX CrlocoBo8 obnaarenscTe
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
O BbiNNaTam UCTOYHUKOB
rHaHCupoBaHua aedpuyura
yupexaeHus 900 =
— A X 48 588 697,25 - 20 571 220,34 - 20 571 220,34 20 288 234,90 282 985,44 282 985,44
4 41(
@a1e/lbHog™ A4
e 34(MOg %0 %
PyxoBoguTerns Y AL Yymak UHecca BayecnasosHa PyxoBoguTens huHaHcoBo-

K’ (pacLuvdposka noanucH) 3KOHOMUHECKON CnyXObl (noanucs) (pacwwdposka nognucy)
Mncapeko Onera BanepuesHa L 6y P
(pacLundpoBka noanmcu) (HaumeHosaHue, OTPH, UHH, KNI, MECTOHaXOXKAEHNE )
PykosoauTens (YronHOMoYeHHoe o)
(AomKHOCTE) (noanwce) (paciumdpoBka noanuey)
'nasHbIi Byxrantep [d Mucapsko Onera BanepuesHa 679912
(AOMKHOCTb) (noanuck) (pacwwudpoBka nognmcy) (TenedoH, e-mail)




